
Uchwała Nr XXIX/380/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie  

z dnia 30 grudnia 1996 r.  

w sprawie utworzenia spółki do prowadzenia usług w zakresie komunikacji zbiorowej 

na terenie miasta Szczecina i gminy Police. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “f” i pkt 12 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496 

/art. 33/) 

Rada Miejska w Szczecinie  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się utworzyć wspólnie z gminą Police spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod nazwą “Szczecińsko-Polickie Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne” do prowadzenia usług w zakresie komunikacji zbiorowej na terenie 

Szczecina i gminy Police.  

1. Objąć udziały w tej spółce w wysokości stanowiącej 50% kapitału zakładowego.  

§ 2 

Miasto Szczecin wniesie do spółki: 

a) aport stanowiący część majątku Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w 

Szczecinie o wartości do 1.575.500 zł 

b) środki pieniężne do kwoty 144.500 zł. 

§ 3 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta aby przed podpisaniem umowy notarialnej przedłożyć jej 

treść do zaopiniowania przez merytoryczne komisje Rady Miejskiej. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 


